[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О передаче  муниципального имущества в собственность
Любытинского сельского поселения
Принято Думой муниципального района  30.11.2018 года

В соответствии со статьей 14 Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Передать из муниципальной собственности Любытинского муниципального района в собственность Любытинского сельского поселения следующие объекты:

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, с. Зарубино, ул. Пушкинская, протяженностью 1,155 км.;

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Пушкинская, протяженностью 0,749 км.;

- автомобильная дорога по ул.Советов от д. №49 до д. №69, протяженностью 0,470 км., расположенная по адресу: Новгородская область, п. Любытино, ул. Советов;

- автомобильная дорога по ул. Боровичской д. №54-64, протяженностью 0,601 км.,расположенная по адресу: Новгородская обл., п. Любытино, ул. Боровичская;

 - автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Лесная, протяженностью 0,319 км.;

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Пионерская, протяженностью 0,898 км.;

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: п. Любытино, ул. Боровая, протяженностью 0,589 км.;

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, пер. Заводской, протяженностью 0,540 км.;

-  автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, п. Любытино, ул. Базарная, протяженностью 0,215 км.;

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, д. Витче Горка протяженностью 0,463 км.;

- автомобильная дорога, расположенная по адресу: Новгородская область, Любытинский район, д. Никольское, ул. Мира, протяженностью 1481 км..

2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Председатель Думы

муниципального района        В.Н.Иванов

30.11.2018

№ 269
Глава
муниципального района    А.А.Устинов